Parcat mihi Deus: quām libenter ausculas: quod alter tibi dicat, te magnarum virum esse qualitatum, honores te merceti primarios, tibi que detrahere, qui non sic esse fateatur: quām statuerit arrides ei: O puella, qui tuam exrollis vultus elegantiam prudentiam, & persuadet ut alteram te Helenam in viba celebratis: quām aperis brachijs, latro honorabilis, illū excipis qui propere lemolynā infelice erogata, millesas tibi iustificat vsluras: quām tibi perplacet, qui modum tuum agendi licet inordinatus deprivat. Haec est ploranda calamitas: nihil esse, quod in dominibus tuus gratis, ipso mendacio, recipiat, nec quidquam tibi audiatur molestius sic ipsa veritate: Loquentem per se abominati

IV.
Si mili-
tato.

omnes de te praelata predicas, ut quid non affurgis & domum aliquā ingredieris: respōdet autem, heu Domine mihi nihil mihi isto optabilius: dum enim in foro remanso: nulli sum cōmodo nec meas illis impendo & cōmunico diuitias: sed heu me infelicē, quāuis enim, te teste conclamēt omnes, quod me diligant, illis placem, & sola sufficiā, ut quālibet domū ingresso fuerit, delictis illam repleam: nō tamen in suam me recipere dignor: & quārō illis videor in foro venustior, tātō videor illis in cuiuslibet domo turpior & ingratiior: quam hoc esset dignū admiratione: finge pede: si filiam videores infidelis,

Aethiopissē fidē & lacera, quam in foro iactem & lachrimantem omnes cauillas laceferēt, cuius sati non possent admirari seditate: aula nihilominus illi non pataret ianua, quā omnes Mufea tympano, eytharis & tota mensis aceritate recipēret, siveq; domus illi committerēt regimen, quid ad hanc dicere: fieri ne potest? ne hoc admireris, inquit Propheta: quotidianum, enim est in mundo & frequenter inter nos, atq; in aliis vestris, quæ puella veritatis formosior, puella nobilis, Deo progenita, qua de causa ipse dicitur: Deus veritatis. Deus auctor & pater veritatis, pulchra, grata solis instar luxoris cui huc si propriū vt omnia illuminet, ditissimāq; sit quæ animam opibus impletat.

O quām grata hac puella patet, sed in foro: quis eam non laudibus extollit? quis nō inuocat? cui non placet? Omnis terra veritatem invocat: eccliam etiam ipsam benedicit, & non est cum ea quidquā iniquum. Sic ait Proph. Efdras: porro cum omnibus ita grata sit in foro, &c. longè dista, nullus eam in domū vult recipere, nec est, quod singulis videatur hac puella esse turpiss, quād cubiculum cordi ingreditur. Dicito forerato: vt iospicat quānum feruant arce sua pauperē sanguine, qui coram Deo, ut sanguis Abel vindictam effugiat: dicito viro nobili non tolerandā eius esse lasciuia, quā torā offendit ciuitatem nullū statuens modū nequitiss suis, nec credit oribus seruīque suis debita persolvens: dicitio viro Ecclesiastico, non illi conuenire tantā pecuniaribonorumq; aggregacionem, interim Iesu Christi pauperibus fame